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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Manzano Campionato Reg GPG

FVG - Campionato Regionale GPG

Ragazzi/Ragazze 1 13:49Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 698139 LEDI LEONARDO1 TRIESTE PENTA SCHERMA21/09/11

 703668 CANTIN DAVIDE2 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE21/07/11

 707363 BEERBOHM DIETER3 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE25/03/11

 706438 COCCOLO LORENZO4 SAN GIUSTO SCHERMA23/06/11

 710888 CAMPISI KARIM GASPARE5 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE04/07/11

 704677 FRANZON DAMIANO6 CLUB SCHERMA PORDENONE25/06/11

 709270 GALLONE SIMONE7 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE21/02/11

 695936 BIASI LEONARDO8 TRIESTE PENTA SCHERMA01/06/11

 712248 LEPORE DIEGO9 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE07/03/11

 713692 PALUSA MARCO10 SAN GIUSTO SCHERMA02/10/11

 718227 PATRONE STEFANO11 FRATELLI D ARMI07/04/11

 717653 TULISSO DIEGO12 UDINESE SCHERMA09/02/11

 716265 ORIOLI ANDREA13 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE28/04/11

 691664 BORTOLUS CRISTIAN14 CLUB SCHERMA PORDENONE26/02/11

 717649 PEDERZOLLI SIMONE15 UDINESE SCHERMA13/07/11

 714648 CREBEL SEBASTIANO16 SAN GIUSTO SCHERMA30/12/11

 714155 BERGAMASCO DANIEL17 FRATELLI D ARMI17/11/11

 691127 COIANIZ LEONARDO18 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE11/11/11

 711714 DE CRISTOFARO DENIS19 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE14/06/11

 714164 LOZEJ KAN20 FRATELLI D ARMI09/12/11

 719983 SERRI EDOARDO21 SAN QUIRINO SCHERMA06/07/11
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BEERBOHM DIET - UDLAM (San Daniele del Friuli)

 -

BORTOLUS CRIS - PNSCP (Pordenone)

DE CRISTOFARO - UDFDL (Cividale del Friuli)

PALUSA MARCO - TSGIU (Trieste)

 -

 -

GALLONE SIMON - UDFDL (Cividale del Friuli)

CAMPISI KARIM - UDLAM (San Daniele del Friuli)

 -

CREBEL SEBAST - TSGIU (Trieste)

BERGAMASCO DA - GOFRA (Gorizia)

TULISSO DIEGO - UDASU (Udine)

SERRI EDOARDO - PNSQU (San Quirino)

 -

LEDI LEONARDO - TSPEN (Trieste)

COCCOLO LOREN - TSGIU (Trieste)

 -

LOZEJ KAN - GOFRA (Gorizia)

ORIOLI ANDREA - UDFDL (Cividale del Friuli)

PATRONE STEFA - GOFRA (Gorizia)

 -

 -

FRANZON DAMIA - PNSCP (Pordenone)

LEPORE DIEGO - UDLAM (San Daniele del Friuli)

 -

 -

BIASI LEONARD - TSPEN (Trieste)

COIANIZ LEONA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

PEDERZOLLI SI - UDASU (Udine)
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CANTIN DAVIDE - UDLAM (San Daniele del Friuli)

0

0

8

6

0

0

0

0

0

0

15

13

15

6

0

0

0

0

7

15

0

0

0

0

0

0

0

0

13

15

0

0

BEERBOHM DIET - UDLAM (San Daniele del Friuli)

BORTOLUS CRIS - PNSCP (Pordenone)

PALUSA MARCO - TSGIU (Trieste)

GALLONE SIMON - UDFDL (Cividale del Friuli)

CAMPISI KARIM - UDLAM (San Daniele del Friuli)

CREBEL SEBAST - TSGIU (Trieste)

TULISSO DIEGO - UDASU (Udine)

LEDI LEONARDO - TSPEN (Trieste)

COCCOLO LOREN - TSGIU (Trieste)

ORIOLI ANDREA - UDFDL (Cividale del Friuli)

PATRONE STEFA - GOFRA (Gorizia)

FRANZON DAMIA - PNSCP (Pordenone)

LEPORE DIEGO - UDLAM (San Daniele del Friuli)

BIASI LEONARD - TSPEN (Trieste)

PEDERZOLLI SI - UDASU (Udine)

CANTIN DAVIDE - UDLAM (San Daniele del Friuli)

15

6

13

15

15

7

6

15

15

4

3

15

8

15

4

15

BEERBOHM DIET - UDLAM (San Daniele del Friuli)

GALLONE SIMON - UDFDL (Cividale del Friuli)

CAMPISI KARIM - UDLAM (San Daniele del Friuli)

LEDI LEONARDO - TSPEN (Trieste)

COCCOLO LOREN - TSGIU (Trieste)

FRANZON DAMIA - PNSCP (Pordenone)

BIASI LEONARD - TSPEN (Trieste)

CANTIN DAVIDE - UDLAM (San Daniele del Friuli)

15

8

13

15

15

7

6

15

BEERBOHM DIET - UDLAM (San Daniele del Friuli)

LEDI LEONARDO - TSPEN (Trieste)

COCCOLO LOREN - TSGIU (Trieste)

CANTIN DAVIDE - UDLAM (San Daniele del Friuli)

8

15

9

15

LEDI LEONARDO - TSPEN (Trieste)

CANTIN DAVIDE - UDLAM (San Daniele del Friuli)

15

12

PERRONE E.

DUIZ L.

MATTELICH G.
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DE VIVO RUMBOLDT P.

VANGHELE M.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 707363 BEERBOHM DIETER UDLAM Qualificato 1,00  16  30  14 1 1  2

 703668 CANTIN DAVIDE UDLAM Qualificato 0,83  16  28  12 2 2  1

 706438 COCCOLO LORENZO TSGIU Qualificato 0,83  13  26  13 3 3  3

 698139 LEDI LEONARDO TSPEN Qualificato 0,83  12  26  14 4 4  1

 710888 CAMPISI KARIM GASPARE UDLAM Qualificato 0,83  10  29  19 5 5  3

 704677 FRANZON DAMIANO PNSCP Qualificato 0,83  9  29  20 6 6  1

 712248 LEPORE DIEGO UDLAM Qualificato 0,83  9  24  15 7 7  2

 709270 GALLONE SIMONE UDFDL Qualificato 0,67  13  27  14 8 8  3

 713692 PALUSA MARCO TSGIU Qualificato 0,67  7  27  20 9 9  2

 695936 BIASI LEONARDO TSPEN Qualificato 0,50  4  21  17 10 10  3

 718227 PATRONE STEFANO GOFRA Qualificato 0,50  1  21  20 11 11  1

 714155 BERGAMASCO DANIEL GOFRA Qualificato 0,33  0  20  20 12 12  2

 717653 TULISSO DIEGO UDASU Qualificato 0,33 -4  19  23 13 13  2

 716265 ORIOLI ANDREA UDFDL Qualificato 0,33 -8  13  21 14 14  1

 691127 COIANIZ LEONARDO UDLAM Qualificato 0,33 -13  13  26 15 15  3

 711714 DE CRISTOFARO DENIS UDFDL Qualificato 0,17 -8  16  24 16 16  2

 691664 BORTOLUS CRISTIAN PNSCP Qualificato 0,17 -10  17  27 17 17  3

 717649 PEDERZOLLI SIMONE UDASU Qualificato 0,17 -14  10  24 18 18  1

 714164 LOZEJ KAN GOFRA Qualificato 0,17 -17  11  28 19 19  3

 719983 SERRI EDOARDO PNSQU Qualificato 0,17 -20  7  27 20 20  2

 714648 CREBEL SEBASTIANO TSGIU Qualificato 0,00 -16  10  26 21 21  1
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FVG - Campionato Regionale GPG

Manzano Campionato Reg GPGSpada maschile 13:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CREBEL SEBASTIANO 714648 4 1 0 0 3 2  0,000 -16  10TSGIU

 2 FRANZON DAMIANO 704677 V 4 V V V V  0,830  9  29PNSCP

 3 LEDI LEONARDO 698139 V V V V V 1  0,830  12  26TSPEN

 4 ORIOLI ANDREA 716265 v2 2 1 v4 1 3  0,330 -8  13UDFDL

 5 PEDERZOLLI SIMONE 717649 v4 3 1 1 1 0  0,170 -14  10UDASU

 6 PATRONE STEFANO 718227 V 3 2 V V 1  0,500  1  21GOFRA

 7 CANTIN DAVIDE 703668 V 3 V V V V  0,830  16  28UDLAM

 2Girone N.

 1 BEERBOHM DIETER 707363 V V V V V V  1,000  16  30UDLAM

 2 TULISSO DIEGO 717653 2 3 4 v4 1 V  0,330 -4  19UDASU

 3 PALUSA MARCO 713692 4 V 3 V V V  0,670  7  27TSGIU

 4 LEPORE DIEGO 712248 2 V v4 V v3 V  0,830  9  24UDLAM

 5 DE CRISTOFARO DENIS 711714 2 3 4 1 1 V  0,170 -8  16UDFDL

 6 BERGAMASCO DANIEL 714155 4 V 2 2 V 2  0,330  0  20GOFRA

 7 SERRI EDOARDO 719983 0 0 2 0 0 V  0,170 -20  7PNSQU

 3Girone N.

 1 CAMPISI KARIM GASPARE 710888 4 V V V V V  0,830  10  29UDLAM

 2 COCCOLO LORENZO 706438 V V V V 1 V  0,830  13  26TSGIU

 3 BORTOLUS CRISTIAN 691664 2 2 3 2 V 3  0,170 -10  17PNSCP

 4 COIANIZ LEONARDO 691127 3 0 v4 0 1 V  0,330 -13  13UDLAM

 5 BIASI LEONARDO 695936 4 0 V V 2 V  0,500  4  21TSPEN

 6 GALLONE SIMONE 709270 4 V 3 V V V  0,670  13  27UDFDL

 7 LOZEJ KAN 714164 1 2 V 3 0 0  0,170 -17  11GOFRA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LEDI LEONARDO 21/09/11  698139 181 TSPENSI

BEERBOHM DIETER 25/03/11  707363 332 UDLAMSI

CAMPISI KARIM GASPARE 04/07/11  710888 413 UDLAMSI

COCCOLO LORENZO 23/06/11  706438 654 TSGIUSI

CANTIN DAVIDE 21/07/11  703668 725 UDLAMSI

LEPORE DIEGO 07/03/11  712248 766 UDLAMSI

FRANZON DAMIANO 25/06/11  704677 847 PNSCPSI

TULISSO DIEGO 09/02/11  717653 868 UDASUSI

PALUSA MARCO 02/10/11  713692 1129 TSGIUSI

BORTOLUS CRISTIAN 26/02/11  691664 12510 PNSCPSI

CREBEL SEBASTIANO 30/12/11  714648 13211 TSGIUSI

COIANIZ LEONARDO 11/11/11  691127 14312 UDLAMSI

PEDERZOLLI SIMONE 13/07/11  717649 15113 UDASUSI

DE CRISTOFARO DENIS 14/06/11  711714 17314 UDFDLSI

BIASI LEONARDO 01/06/11  695936 18115 TSPENSI

GALLONE SIMONE 21/02/11  709270 21416 UDFDLSI

BERGAMASCO DANIEL 17/11/11  714155 25817 GOFRASI

PATRONE STEFANO 07/04/11  718227 32118 GOFRASI

LOZEJ KAN 09/12/11  714164 34919 GOFRASI

ORIOLI ANDREA 28/04/11  716265 35120 UDFDLSI

SERRI EDOARDO 06/07/11  719983 38521 PNSQUSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BERGAMASCO DANIEL 17/11/11 714155  258GOFRA-FRATELLI D ARMI SI

LOZEJ KAN 09/12/11 714164  349SI

PATRONE STEFANO 07/04/11 718227  321SI

BORTOLUS CRISTIAN 26/02/11 691664  125PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

FRANZON DAMIANO 25/06/11 704677  84SI

SERRI EDOARDO 06/07/11 719983  385PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

COCCOLO LORENZO 23/06/11 706438  65TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

CREBEL SEBASTIANO 30/12/11 714648  132SI

PALUSA MARCO 02/10/11 713692  112SI

BIASI LEONARDO 01/06/11 695936  181TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

LEDI LEONARDO 21/09/11 698139  18SI

PEDERZOLLI SIMONE 13/07/11 717649  151UDASU-UDINESE SCHERMA SI

TULISSO DIEGO 09/02/11 717653  86SI

DE CRISTOFARO DENIS 14/06/11 711714  173UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

GALLONE SIMONE 21/02/11 709270  214SI

ORIOLI ANDREA 28/04/11 716265  351SI

BEERBOHM DIETER 25/03/11 707363  33UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

CAMPISI KARIM GASPAR 04/07/11 710888  41SI

CANTIN DAVIDE 21/07/11 703668  72SI

COIANIZ LEONARDO 11/11/11 691127  143SI

LEPORE DIEGO 07/03/11 712248  76SI
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